
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros*'

PORTARIA/DPG N" 1204, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Defensor Público-Geral em Exercício do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições
legais e reguíamentares,

RESOLVE:

Autorizar o deslocamento do Defensor Público, Dr. JOSÉ JOÃO PEREIRA DOS
SANTOS, lotado na Defensoria Pública de Caracaraí, para viajar ao Município de Mucajaí-
RR, no dia 29 de novembro do corrente ano, com o objetivo de realizar audiências de
contraditórios e o que mais couber, conforme solicitação contida no Ofício n°
01/2017/GAB/MJI/TJRR, com ônus.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

STELIO DENERDE SOUZAOIUZ

Defensor Público-Geml em Exercício


